

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

ประมาณราคาโดย คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ปร.4(ก) และ ปร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สปป.สุราษฎร์ธานี เขต 3 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างอาคารเดิม	1.00	หน่วย		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	งานโครงสร้าง คสล. (อาคาร 6.00x16.00 ม.)								
	งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักของพื้นดิน (Boring Test)	1.00	จุด	13,500.00	13,500.00		-	13,500.00	A2086
2.1	เสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.35x21.00 ม. (6 เส้น 12 มม. ป. ๑0.15)	15.00	ต้น	18,500.00	277,500.00		-	277,500.00	A2020
2.2	งานฐานราก ( 0.60x0.60x0.60 ม.) ,เสาตอม่อ ( 0.30x0.30x0.70 ม.)	15.00	ต้น						
2.2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.50	ลบ.ม.	2,420.00	13,310.00	419.00		15,614.50	A4005
2.2.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	51.48	ตร.ม.		-	121.00	6,229.08	6,229.08	A3008
2.2.3	ไม้แบบ 70%	36.04	ลบ.ฟ.	400.00	14,414.40		-	14,414.40	A3001
2.2.4	ดินลูกรัง	57.60	ลบ.ม.		-	142.00	8,179.20	8,179.20	A1000
2.2.5	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	25.00	กก.	23.30	582.50	4.40	110.00	692.50	A5000
2.2.6	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.		กก.	22.45	-	4.40	-	-	A5001
2.2.7	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	58.00	กก.	22.05	1,278.90	3.60	208.80	1,487.70	A5012
2.2.8	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	669.00	กก.	21.85	14,617.65	3.60	2,408.40	17,026.05	A5013
รวมหน้า 1				335,203.45			29,439.98	364,643.43	

คณะกรรมการฝ่ายควบคุมกลาง

รอง ผอ. สปป. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุลนิต)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสถาพร กิ่งทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญหวาน)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

ประมาณราคาโดย คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ป.ร.4(ก) ป.ร.5(ก) และ ป.ร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สป.สุราษฎร์ธานี เขต 3 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
2.2.9	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	30.00	690.00			-	690.00	A5034
2.2.10	ตะปู	12.87	กก.	36.00	463.32			-	463.32	A3012
2.3	งานเสาชั้นล่าง ( 0.30x0.30x3.55 ม. )	15.00	ต้น							
2.3.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.50	ลบ.ม.	2,420.00	13,310.00	419.00		2,304.50	15,614.50	A4005
2.3.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	82.00	ตร.ม.		-	121.00		9,922.00	9,922.00	A3008
2.3.3	ไม้แบบ 70%	57.40	ลบ.ฟ.	400.00	22,960.00			-	22,960.00	A3001
2.3.4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	85.00	กก.	23.30	1,980.50	4.40		374.00	2,354.50	A5000
2.3.5	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	748.00	กก.	21.85	16,343.80	3.60		2,692.80	19,036.60	A5013
2.3.6	ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	30.00	750.00			-	750.00	A5034
2.3.7	ตะปู	20.50	กก.	36.00	738.00			-	738.00	A3012
2.4	งานคานคอดิน ( GB1,GB2)									
2.4.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	8.00	ลบ.ม.	2,420.00	19,360.00	419.00		3,352.00	22,712.00	A4005
2.4.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	82.00	ตร.ม.		-	121.00		9,922.00	9,922.00	A3008
2.4.3	ไม้แบบ 70%	57.40	ลบ.ฟ.	400.00	22,960.00			-	22,960.00	A3001
รวมหน้า 2					99,555.62			28,567.30	128,122.92	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 2					434,759.07			58,007.28	492,766.35	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอง ผอ. สป. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุสโน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสถาพร กิ่งทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญหวาน)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ปร.4(ก) ปร.5(ก) และ ปร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สป.สุราษฎร์ธานี เขต 3 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
2.4.4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	125.00	กก.	23.30	2,912.50	4.40	550.00		3,462.50	A5000
2.4.5	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	125.00	กก.	22.05	2,756.25	3.60	450.00		3,206.25	A5012
2.4.6	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	488.00	กก.	21.85	10,662.80	3.60	1,756.80		12,419.60	A5013
2.4.7	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	30.00	690.00		-		690.00	A5034
2.4.8	ตะปู	20.50	กก.	36.00	738.00		-		738.00	A3012
2.5	งานพื้น คสล. ชั้นล่าง (GS)									
2.5.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	14.00	ลบ.ม.	2,420.00	33,880.00	419.00	5,866.00		39,746.00	A4005
2.5.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	7.05	ตร.ม.			121.00	853.05		853.05	A3008
2.5.3	ไม้แบบ 70%	4.94	ลบ.ฟ.	400.00	1,974.00		-		1,974.00	A3001
2.5.4	ตะปู	1.76	กก.	36.00	63.45		-		63.45	A3012
2.5.5	ทรายหยาบรองพื้น	6.50	ลบ.ม.	495.00	3,217.50	104.00	676.00		3,893.50	A1001
2.5.6	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป WIRE MESH Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	100.00	ตร.ม.	33.00	3,300.00	5.00	500.00		3,800.00	A5042
2.5.7	ขัดพยาบผิวพื้น	100.00	ตร.ม.		-	30.00	3,000.00		3,000.00	B3003
รวมหน้า 3				60,194.50			13,651.85		73,846.35	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 3				494,953.57			71,659.13		566,612.70	

คณะกรรมการกำกับทิศทางราคา

รอง ผอ. สป. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุลนิต)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสาทร กิ่งทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญพวง)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

คณะทำงานด้านนิเทศการจัดทำแบบ ปร.4(ก) และ ปร.5(ก) และ ปร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สปป.สุราษฎร์ธานี เขต 3 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานเสาเข็ม 2 ( 0.20x0.20x3.30 ม. )	15.00	ตัน						
2.6.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	2.25	ลบ.ม.	2,420.00	5,445.00	519.00	1,167.75	6,612.75	A4005
2.6.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	52.00	ตร.ม.		-	121.00	6,292.00	6,292.00	A3008
2.6.3	ไม้แบบ 70%	36.40	ลบ.ฟ.	400.00	14,560.00		-	14,560.00	A3001
2.6.4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	49.00	กก.	23.30	1,141.70	4.40	215.60	1,357.30	A5000
2.6.5	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	346.00	กก.	21.85	7,560.10	3.60	1,245.60	8,805.70	A5013
2.6.6	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	30.00	360.00		-	360.00	A5034
2.6.7	ตะปู	13.00	กก.	36.00	468.00		-	468.00	A3012
2.7	งานคานชั้น 2 ( B1,B2,B3)								
2.7.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.00	ลบ.ม.	2,420.00	12,100.00	519.00	2,595.00	14,695.00	A4005
2.7.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	123.00	ตร.ม.		-	121.00	14,883.00	14,883.00	A3008
2.7.3	ไม้แบบ 70%	86.10	ลบ.ฟ.	400.00	34,440.00		-	34,440.00	A3001
2.7.4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	89.00	กก.	23.30	2,073.70	4.40	391.60	2,465.30	A5000
2.7.5	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.		กก.		-		-	-	
รวมหน้า 4					78,148.50		26,790.55	104,939.05	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 4					573,102.07		98,449.68	671,551.75	

คณะกรรมการกฤษฎีกาตรวจสอบราคาากลาง

รอง ผอ. สปป. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุลนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสถาพร กิ่งทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญหวาน)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ปร.4(ก) ปร.5(ก) และ ปร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สปบ.สุราษฎร์ธานี เขต 3 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7.6	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	628.00	กก.	21.85	13,721.80	3.60	2,260.80	15,982.60	A5013
2.7.7	ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	30.00	660.00		-	660.00	A5034
2.7.8	ตะปู	21.53	กก.	36.00	774.90		-	774.90	A3012
2.8	งานพื้น 2 ชั้น ( PS )								
2.8.1	พื้นสำเร็จท้องเรียบ LL 500 กก./ตร.ม.	100.00	ตร.ม.	278.00	27,800.00	25.00	2,500.00	30,300.00	A6003
2.8.2	คอนกรีตทับหน้า	100.00	ตร.ม.	110.00	11,000.00	30.00	3,000.00	14,000.00	A6012
2.8.3	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป WIRE MESH Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	100.00	ตร.ม.	33.00	3,300.00	5.00	500.00	3,800.00	A5042
2.8.4	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" ชั้น 2	200.00	ตร.ม.	350.00	70,000.00	158.00	31,600.00	101,600.00	B3011
2.8.5	พื้นผิวขัดมันเสมอน้ำยากันซึม ชั้น 1	200.00	ตร.ม.	123.00	24,600.00	82.00	16,400.00	41,000.00	B3000
3	งานหลังคาและโครงสร้างหลังคา								
3.1	เหล็กกล่อง C100X50X20X3.2 มม.	55.00	ท่อน	1,050.00	57,750.00		-	57,750.00	A7019
3.2	เหล็กกล่อง C75X45X15X2.3 มม.	29.00	ท่อน	675.00	19,575.00		-	19,575.00	A7017
3.3	แผ่นเหล็ก PLAT 0.20X0.20 ม.หนา 12 มม.	15.00	แผ่น	225.00	3,375.00		-	3,375.00	สีราคา
3.4	Bolt M 12 มม ยาว 0.30 ม.	60.00	ตัว	51.00	3,060.00		-	3,060.00	สีราคา
รวมหน้า 5					235,616.70		56,260.80	291,877.50	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 5					808,718.77		154,710.48	963,429.25	

คณะกรรมการกำกับดูแลโครงสร้าง

รอง ผอ. สปบ. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุลนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสภาพร กิ่งทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญหวาน)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

25 กันยายน 2567

เมื่อวันที่

คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ปร.4(ก) ปร.5(ก) และ ปร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สปป.สุราษฎร์ธานี เขต 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	สีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel (สีทาภายใน ภายนอกทั่วไป)	200.00	ตร.ม.	58.00	11,600.00	35.00	7,000.00	18,600.00	B10008
3.6	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงเหล็กหลังคา	1,955.00	กก.		-	10.00	19,550.00	19,550.00	สีราคา
3.7	หลังคา เมทัลชีท สี หนา 0.40 พร้อมวัสดุกันความร้อน	150.00	ตร.ม.	290.00	43,500.00	70.00	10,500.00	54,000.00	B1063
3.8	ครอบมุม กว้าง 60 ซม.	50.00	ม.	220.00	11,000.00	50.00	2,500.00	13,500.00	B1072
3.9	สกรูปลายสว่าน 2 "	730.00	ตัว	1.89	1,379.70		-	1,379.70	สีราคา
3.10	เชิงชายไม้เทียม ขนาด 1"X6",1"X8"	60.00	ม.	195.00	11,700.00	73.00	4,380.00	16,080.00	สีราคา
4	งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	200.00	ตร.ม.	284.00	56,800.00	94.00	18,800.00	75,600.00	B4000
4.2	ฉาบปูนเรียบผนังภายในอาคาร	495.00	ตร.ม.	75.00	37,125.00	87.00	43,065.00	80,190.00	B6000
4.3	ผนังแผ่นสมาร์ทตีทับเหล็ก โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"X1"	40.00	ตร.ม.	320.00	12,800.00	95.00	3,800.00	16,600.00	สีราคา
4.4	เสาเอ็น - ทับหลัง คสล.	300.00	ม.	79.00	23,700.00	44.00	13,200.00	36,900.00	B6005
4.5	สีน้ำอะครีลิค 100%	495.00	ตร.ม.	35.00	17,325.00	30.00	14,850.00	32,175.00	B10001
4.6	บัวปูนปั้น	70.00	ม.	60.00	4,200.00	60.00	4,200.00	8,400.00	สีราคา
รวมหน้า 6					231,129.70			372,974.70	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 6					1,039,848.47			1,336,403.95	

คณะกรรมการกำกับและควบคุมการ

รอง ผอ. สปป. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุลนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสถาพร กิ่งทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญพวน)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ป.ร.4(ก) ป.ร.5(ก) และ ป.ร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สป.ป.สุราษฎร์ธานี เขต 3

เมื่อวันที่

25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู่ - หน้าต่าง								
5.1	ประตูตามแบบแปลน ป.1( D1)	2.00	ชุด	6,695.87	13,391.74		-	13,391.74	สีบราคา
5.2	หน้าต่างตามแบบแปลน น.1 ( W1 )	7.00	ชุด	3,100.00	21,700.00		-	21,700.00	สีบราคา
5.3	หน้าต่างตามแบบแปลน น.1 ( W2 )	15.00	ชุด	3,100.00	46,500.00		-	46,500.00	สีบราคา
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	100.00	ตร.ม.	298.00	29,800.00	75.00	7,500.00	37,300.00	B2011
6.2	ฝ้าเพดานแบบฉีกร่องท้องพื้น อุดแต่งยาแนวใต้พื้นสำเร็จรูป	100.00	ตร.ม.	24.00	2,400.00	30.00	3,000.00	5,400.00	B2032
6.3	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยฉาบเรียบ หนา 6 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	25.00	ตร.ม.	278.00	6,950.00	75.00	1,875.00	8,825.00	B2020
6.4	สีน้ำอะคริลิก 100%	225.00	ตร.ม.	35.00	7,875.00	30.00	6,750.00	14,625.00	B10001
รวมหน้า 7					128,616.74		19,125.00	147,741.74	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 7					1,168,465.21		315,680.48	1,484,145.69	

คณะกรรมการกำกับและตรวจสอบ

รอง ผอ. สป.ป. สุราษฎร์ธานี เขต 3

(นายชัยสิทธิ์ จุลนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายสถาพร กุ่มทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายชัยรัตน์ ขวัญหวาน)



รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและต่อเติม อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แบบ สปช.2/28  
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต 3

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะทำงานดำเนินการจัดทำแบบ ปร.4(ก) ปร.5(ก) และ ปร.6 เพื่อปรับปรุงต่อเติมอาคาร สหป.สุราษฎร์ธานี เขต 3 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานไฟฟ้าภายในอาคาร								
7.1	โคมไฟฟ้า 2X36W 30x120 CM	16.00	ชุด	1,085.00	17,360.00	150.00	2,400.00	19,760.00	D1009
7.2	2-สวิตช์ไฟฟ้าชนิดสองทาง 16 A 250 V (ฝังผนัง)	8.00	ชุด	195.00	1,560.00	80.00	640.00	2,200.00	D2005
7.3	เต้ารับปลั๊กฝังผนัง (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	8.00	ชุด	170.00	1,360.00	90.00	720.00	2,080.00	D2009
7.4	แผงควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2.00	ชุด	2,180.00	4,360.00	900.00	1,800.00	6,160.00	D3000
7.5	งานเดินสายไฟฟ้า เต้ารับ สวิตช์ ตัวคอม	32.00	ชุด	145.00	4,640.00		-	4,640.00	D1089
รวมหน้า 8				29,280.00			5,560.00	34,840.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานทั้งหมด				1,197,745.21			321,240.48	1,518,985.69	

คณะกรรมการกึ่งตัวแทนคณาจารย์

รอง ผอ. สหป. สุราษฎร์ธานี เขต 3  
(นายชัยสิทธิ์ จุลนิล)  
.....  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  
(นายสภาพร กิ่งทอง)  
.....  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  
(นายชัยรัตน์ ขวัญหวาน)